
Wijziging Openstellingsbesluit ondernemingsgerichte subsidies
2006

Besluit van de Minister van Landbouw,
Natuur en Voedselkwaliteit van 25 janu-
ari 2007, nr. TRCJZ/2007/198, houden-
de wijziging van het Openstellingsbe-
sluit ondernemingsgerichte subsidies
2006

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
Gelet op artikel 3, onderdeel e, van de
Subsidieregeling demonstratie- en ken-
nisoverdrachtprojecten duurzame land-
bouw1;

Besluit:

ArtikeI I
Het Openstellingsbesluit ondernemings-
gerichte subsidies 20062 wordt als volgt
gewijzigd:
Artikel 6, onderdeel c, komt te luiden:

c. voor het thema, bedoeld in artikel 5,
eerste lid, onderdeel c: € 2.349.000,00.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na dagtekening van
de Staatscourant waarin zij wordt
geplaatst.

Dit besluit zal met toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 25 januari 2007.
De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
overeenkomstig het door de Minister
genomen besluit,
de Secretaris-Generaal,
C.J. Kalden.

1 Stcrt. 2001, 130; (laatstelijk) gewijzigd bij ministeriële

regeling van 16 december 2004 (Stcrt. 246).

2 Stcrt. 2006, 74; gewijzigd bij besluit van 14 november

2006 (Stcrt. 224).

Toelichting

Met dit besluit wordt het budget ver-
hoogd voor het in 2006 opengestelde
thema energie, subthema glastuinbouw,
van de Subsidieregeling demonstratie-
en kennisoverdrachtprojecten duurzame
landbouw.

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
overeenkomstig het door de Minister
genomen besluit,
de Secretaris-Generaal,
C.J. Kalden.

LNV

Uit: Staatscourant 29 januari 2007, nr. 20 / pag. 13 1


